Les travaux sont subdivisës en 1 (un) lots tels que définis en objet.

4. Coûtprévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : maitrise d'oeuvre pour les travaux d'entretien

et de rehabiiitatÈon des routes non revetues et revetues dans la vIle de ngaoundéré : quarante-cinq millions (45 000 000) Francs
CFA

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux objet du

présent appel d’offres est de : maîtrise d'oeuvre Pour les prestations d'entretien et de rehabilitation des routes non revetues et

[...]

The works are subdivided into tranches and /or lots defined here below : 1 (one)

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is : maîtrise d'oeuvre pour les travaux d'entretien et
de rehabËlitation des routes non revetues et revetues dans la ville de ngaoundéré : forty five million (45 000 000) Francs
CFA.

5. Estimated execution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the execution of works subject
of this invitation to tender is maitrise d'oeuvre pour les travaux d'entretien et de rehabitËtation des routes non revetues et revetues

[...]

Le(s) Montant(s) du (ou des) cautionnement(s) de soumission s’élèvent par lot (le cas

échéant) ainsi qu’il suit : maitrise d'oeuvre pour les travaux d'entretien ef de rehabititation des
routes non revetues et revetues dans Ëa ville de ngaoundërë : deux cent vingt cinq mille (225 000)
Francs CFA

Non O

Non

D. DEPOT DES OFFRES
MODE SOUMISSION

Soumission en ligne
Pour la soumission en ligne, les tailles maximales des documents qui vont transiter sur la plateforme
COLEPS et constituant l’offre du soumissionnaire sont les suivantes :